
 

Distrikt 236  

Inner Wheel Sverige                                                                    DISO-brev 2    2020 / 2021 
Kungsbacka den 8 september 2020. 

Bästa ISO´s och sekreterare i D 236! 

Hur har ni det i dessa Coronatider? Det är ju en mycket ovanlig situation vi befinner oss i, något vi 

aldrig kunde drömma om att vi skulle hamna i. Åtminstone inte i Sverige eller i Europa. Men vi får 

göra det bästa av situationen, rätta oss efter de restriktioner vi fått, hålla avstånd och tvätta 

händerna ofta. Så skall vi allt klara detta också. 

Vi i distriktets VU, verkställande utskottet, hade ett möte i den vackra Odd Fellowgården den 23 

augusti. Det var mycket roligt att äntligen kunna ses och också ha presidentskifte. Där var gott om 

plats för oss att sitta glest och var och en hade sin kaffekorg med sig.  

Ett beslut som vi tog är att vi subventionerar årsavgiften till distriktet med 50 kr. för 2020 / 2021, 

med anledning av Corona 19. Tänk på att medlemsavgiften skall vara betald september för att klubb-

delegaterna skall få fösta vid Distriktsårsmötet. 

Vad som också framkom är att det är att vi kan beställa siden-sjalar genom klubben som sedan gör 

beställning hos distriktets skattmästaren. De finns med både gul och blå botten.  

Vi har även haft ett digitalt möte där vi var många deltagare som hölls av Rådspresident Ewa 

Jägervall. Det var spännande att vara med om, det vill till att vara öppen för allt. 

Bl.a. hade vår IW Nytt´s redaktör Elisabet Jensen ett anförande. Hon önskar referat till tidningen vars 

manusstopp för nr 4 är den 15 oktober. Elisabet önskar bredd i referaten som skall prägla vår 

organisation, att vi har konsultativ statur i FN, våra hjälpprojekt, att vi har trivsamma möten och hur 

vi lever med Covid-19.  

Text och bild skall skickas till mig och gärna några dagar innan manusstopp. De skall vara helst i 

typsnitt Calibri och i JPG-format. Text och bild skall skickas separat var för sig och med namn på 

fotograf och vilka som är med på bilden. Dessa skall ha givit sitt medgivande till att bilden publiceras.  

Ett  intressant utbildningsmaterial har tagits fram av Lilian Bergholtz och Gunilla Blomqvist ifrån 

Linköpings IWC. De vill att den som önskar använda programmet kontaktar dem för att de sedan kan 

svara på ev. frågor och få feed back. 

Även Rådspresident Ewa Jägervall har gjort ett bildspel som fick beröm och som bör ses av alla IW-

medlemmar. 

Var rädda om er och som Ewa Jägervall sa.” Håll i och Håll ut” så skall vi klara detta också! 

Med bästa IW-hälsningar från  Tina Stoppenbach     DISO i D 236 /  Göteborg Norra IWC, 

christina@stoppenbach.se 

 


